
Resolution No.       306       October 7, 2008 
 

Unpaid School Taxes For The School Year 2008 - 2009 
 
The Ways and Means Committee (Chairman Lomita and Legislators Cahill, Dart, 
Gregorius, Provenzano, Zimet, Cummings, Gerentine and Noonan) offers the 
following:  
 

RESOLVED, that the accounts of unpaid school taxes for the year 2008 – 
2009 reported to the Ulster County Treasurer and laid before this Board of 
Legislators pursuant to Section 1330, paragraph 5 of the Real Property Tax Law, be 
accepted and it is hereby directed that the amounts of such unpaid taxes (less the 
amount of 2008 – 2009 School Taxes which the owner has paid to the Ulster County 
Treasurer on or before November 21, 2008) with seven (7) per centum of the amount 
of principal and interest in addition thereto, be received upon the real property upon 
which the same were imposed and when collected the same shall be returned to the 
Ulster County Treasurer to reimburse the County for the amount so advanced with 
expense of collection, and 
 

FURTHER RESOLVED, that the Ulster County Treasurer is hereby 
authorized and directed to pay the officer charged by law with the custody of school 
district monies of the County appropriated there from the amount of the returned 
unpaid school taxes in accordance with the provisions of Section 1330, paragraph 4 
of the Real Property Tax Law,  
 
and moves its adoption. 

 
ADOPTED BY THE FOLLOWING VOTE: 

 
AYES:   27                 NOES:    0     
(Absent:  Legislators Aiello, Briggs, Kraft, 
Shapiro, Sheeley and Zimet) 
(Legislator R.A. Parete arrived at 7:25 PM) 
(Legislator Terrizzi arrived at 7:48 PM)       

      
 
 
FINANCIAL IMPACT: 
NONE 
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